國立中正大學第 2 屆第 8 次勞資會議紀錄

時  間：104年 7月 14日（星期二）上午 12時 0分

地  點：本校行政大樓 3樓會議室 C

主    席：陳朝輝委員

出席人員：樓文達委員、劉淑燕委員(假)、楊哲優委員、王家韵委員、胡文騏委員、林

新蘊委員(假)、江榮欽委員、高一琮委員、應芝華委員、黃欣婷委員(假)、

張寧容委員

應出席人數：12人

法定出席人數：須勞資雙方代表各過半數（各 4人）出席

實際出席代表：資方代表：5 人；勞方代表： 4 人

壹、主席報告：(略)

貳、宣讀上次會議記錄：備查

參、提案討論：

報告一                                             提案單位：人事室

案由：有關本校本(104)年專案工作人員年終考核比例限制擬暫緩施行報告案。

說明：

一、依據本校 103學年度第 5次職員考績委員會會議紀錄辦理。

二、本校專案計畫工作人員實施要點第十條一項一款規定，「專案人員服務至年終滿
一年，應由單位主管嚴格考核，考核結果依下列規定辦理：『優等』：得晉薪點
一級，惟以各該等級之最高薪點為限。……」及第十條四項「專案人員考列優
等及甲等人數以不超過全校當年度受考核人數百分之八十為原則；考列優等人
數以不超過全校當年度受考核人數百分之五為上限」。

 三、依往例本校專案工作人員考核等第均由單位主管本權責考評，無百分比限制，

   本年於上開實施要點明定考核甲等以上不超過百分之八十為原則，基於，為使

   同仁能更了解、適應考核比例限制及避免造衝擊，爰擬暫緩施行一年，並俟各

      單位主管加強宣導後再行續辦。

 決定：洽悉。

肆、臨時動議：無

伍、散會：12:30